nec non

CLARISSIMORUM D. D. PROFESSORUM

IN ANTIQUISSIMA AC CELEBERRIMA

UNIVERSITATE VINDOBONENSI

pro

DOCTORIS MEDICINAE LAUREA

SUMMISQUE IN ARTE SALUTIFERA HONORIBUS AC
PRIVILEGIIS RITE ET LEGITIME

CONSEQUENDIS,

publicae disquisitioni submittit

Marcus Marchand,

Constantinopolitanus.

In Theses adnexas disputabitur in Universitatis acdibus.

VINDOBONAE,

TYPIS CONGREGATIONIS MECHITARISTICAE.

MDCCCXXI.